XLV

1277 — Juillet

Cest la lettre Thomas Labbé K

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Thomas Labé

vendidi et concessi Guillelmo Bcrtran, armigcro, domino de Fon-

teneto le Marmion, vidclicet dcccm solidos turonensium annui

redditus ad fcstum Omnium Sanctorum pcrsolvcndos, sitos super

totum tenementum quod ego tcnco de diclo Guillelmo, situm in

parrochia Sancti Andrée de Grisetot. Tenendum et habendum

prcdictos decem solidos dicto Guillelmo P>criran et heredibus suis

de me et heredibus meis, bene et in pace libère et quiète. Et scien-

Cart., folio 21.
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dum est quod dictus Guillelmus et heredes sui in dicto tenemento

pro predictis decem solidis turonensium annuatim, quocienscum*

que necesse fuerit, plenariam justiciam poterunt exercere, sine

contradictione mei et heredum meorum. Et ego siquidem dictus

Thomas et mei heredes dicto Guiilelmo et heredibus suis predictos

decem soUdos annui redditus garantizare et defendere et deHberare

contra omnes homines tenemur, vel ahbi in proprio nostro feodo

ubicumque, valore ad valorem sit, si necesse fuerit competenter

excambiare. Et pro hac autem venditione et concessione dictus

Guillelmus mihi donavit centum solidos de quibus ego teneo me
pro pagato. Et quod hoc sit firmum et stabile presentem cartam

sigilli mei impressione confirmavi. — Actum anno Domini m° cc°

septnagesimo septimo, mense julii, coram parrochia Sancti Andrée

de Crisetot.

XLVl

1278 — Mai

Cest la lettre de Jehan le Ber de Fontenay le Marmion '.

Sachent cens qui sunt e qui avenir sunt que je, Jehan le Ber,

de la paroisse de Fontenay le Marmion, hay vendu et otrié et du
tout en tout delessié a monsieur Guillaume Bertran, chevalier, et

a ses heirs, seignour de Fontenay le Marmion, deux sextiers de

forment de annuel rente, a la mesure de la parroisse devant dite,

les quex deuz sextiers de forment me dévoient et rendoient Guil-

laume Tostain, de la parroisse de Fontenay le Marmion et ses

parchonniers annuement pour une vavassorie qui fut jadis Richart

du Four, laquelle vavassorie tiennent de mey le devant dit Guil-

laume et ses parchonniers es parroisses de Fontenay le Marmion,
de Roquencourt. Les devant diz Guillaume Tostain et ses parchon-

niers et lour heirs rendront et paieront des ore en avant, a touz

' Cart., folio 21.
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jours, en mays de septembre anuement au devant dit monsieur

Guillaume Bertran et a ses heirs les deux devant diz sextiers